A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal
auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

9.           ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1.           O custo estimado total da contratação é de R$ 33585,92 (trinta e três mil quinhentos e oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos), conforme custos unitários
apostos na tabela acima.

9.2.           A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e contratado, conforme especificado na matriz de